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Medverita Kolagen Dzika róża Kadzidłowiec 100 K
 

cena: 25,37 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDVERITA

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Medverita Kolagen Verisol® Dzika Róża Kadzidłowiec OptiMSM® 100 kapsułek Kompleks kolagenu wołowego Verisol® z witaminą C
(ekstrakt z dzikiej róży), siarką organiczną OptiMSM® oraz kwasem bosweliowym (ekstrakt z żywicy kadzidłowca). MSM to organiczny
związek siarki. Siarka jest pierwiastkiem mineralnym i jest jednym z głównych makroelementów o znaczeniu biologicznym. Wchodzi w
skład dwóch ważnych aminokwasów: metioniny oraz cysteiny. Siarka naturalnie występuję m.in. w nasionach słonecznika, cebuli,
czosnku, fasoli, kapuście, jajkach, przetworach mlecznych i rybach morskich.  OptiMSM® to najwyższej jakości forma siarki organicznej.
W przeciwieństwie do wielu preparatów MSM dostępnych na rynku, OptiMSM® nie jest produkowany w Chinach. OptiMSM® jest
produktem biotechnologicznej firmy Bergstrom Nutrition®. Dzięki temu oferujemy Państwu MSM, którego jakość została potwierdzona
badaniami klinicznymi. OptiMSM® poddany jest wielostopniowej destylacji, dzięki której zyskał reputację najczystszego,
najbezpieczniejszego i najbardziej spójnego związku siarki MSM na świecie. OptiMSM® jest produkowany zgodnie z rygorystycznymi
normami kontroli w USA.  OptiMSM® jest dobrze rozpuszczalny w wodzie, bardzo drobny, bezwonny i trwały w wysokich temperaturach.
Dzika róża (Rosa Canina) to gatunek krzewu występujący na obszarach umiarkowanych i ciepłych Półkuli północnej. Owoce dzikiej róży
wykorzystywane były od wieków jako surowiec zielarski. Owoce te są przede wszystkim bogatym źródłem łatwo przyswajalnej witaminy
C. Preparat zawiera ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na obecność 70% witaminy C. Kadzidłowiec to roślina, której żywica
stanowi źródło wielu cennych substancji aktywnych. Preparat zawiera ekstrakt z żywicy Kadzidłowca standaryzowany na zawartość
65% kwasów bosweliowych. Składniki: hydrolizat kolagenu wołowego Verisol®, ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina)
standaryzowany na zawartość 70% witaminy C, siarka organiczna OptiMSM® (metylosulfonylometan), ekstrakt z żywicy kadzidłowca
(Boswellia serrata) standaryzowany na 65% kwasów bosweliowych, żelatyna (otoczka kapsułki). Suplement diety nie zawiera zbędnych:
syntetycznych substancji wypełniających, adsorbentów, substancji wiążących, konserwantów, substancji powlekających, substancji
poślizgowych. Zawartość netto: 100 kapsułek / 57 gMasa kapsułki: 570 mg Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 3 kapsułki
dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.Porcja dzienna (3 kapsułki) zawiera:hydrolizat kolagenowy Verisol® - 1050 mgekstrakt z owoców
dzikiej róży 70% - 105 mg    w tym witamina C - 73,5 mg (92% RWS*)siarka organiczna OptiMSM® - 105 mgekstrakt z żywicy
kadzidłowca 65% - 90 mg    w tym kwasy bosweliowe - 58,5 mg*- referencyjna wartość spożycia Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej
dziennej porcji. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu
życia. Przechowywanie: w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgocią. Producent:
Medverita Group Paulina Schroeder ul. Smolki 5/LU5 Kraków 30-513
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